СРО Союз «Некоммерческое

объединение кадастровых

инженеров»

410012, г. Саратов, ул. Вавилова,

38/114, оф.1005

Телефон/Факс: (845-2) 75-30-76

Email: office@kiportal.org

ИНН 6455065718, КПП 645501001,

ОКПО 00427141

От    21.09.2023

на № __________

№_293-П_____

от ____________

ПРОТОКОЛ № 293

Заседания Правления

СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: «21» сентября 2023 года.

Время проведения: 12 час. 00 мин. – 14 час.00 мин. по Московскому времени.

Место проведения: г. Саратов, ул. Вавилова, 38/114 офис 1005 (посредством

видеоконференции).

Присутствовали:

1. Председатель Правления – Дерябин Андрей Владимирович;

2. Член Правления – Молчанов Николай Геннадьевич;

3. Член Правления – Матвеенко Сергей Владимирович;

4. Член Правления – Колесников Андрей Владимирович;

5. Член Правления – Овчаренко Алексей Александрович.

Приглашены:

1. Директор – Еремин Владимир Викторович;

2. Секретарь Союза – Денисова Наталия Александровна;

3. Председатель дисциплинарной комиссии – Дьяченко Константин Николаевич;

4. Председатель контрольной комиссии – Голубева Галина Петровна.

5. Член методического органа – Кхоури Лилия Алексеевна.

Присутствуют 5 из 6 членов Правления. В соответствии с пунктом 6 Положения о

Правлении Союза «Кадастровые инженеры» (далее Союз) Правление правомочно

решать любые вопросы повестки дня.

Председательствующий: Дерябин Андрей Владимирович.

Секретарь: Денисова Наталия Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления, принятие решения о приеме соискателя для прохождения

стажировки, о назначении руководителя стажировки и утверждения программы

стажировки.

2. Решение об отказе в приеме физического лица для прохождения стажировки.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Кхоури Л.А., которая сообщила о передаче

Протокола Методической комиссии, где представленные документы были проверены на

соответствие, полноту их содержания и комплектность, постановили передать на

рассмотрение в Коллегиальный орган вместе с заявлениями на прохождение стажировки и

личными делами соискателей со следующими документами:

1. копия паспорта,

2. копия СНИЛС,

3. копия диплома о высшем образовании,

4. копия трудового договора,

5. согласие на обработку персональных данных,

6. программа стажировки.

Далее зачитала представленную информацию в объеме, необходимом для принятия

решения, предложила принять соискателей на прохождение стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утвердить представленные программы стажировки,

руководителей стажировки и внести необходимые записи в реестр стажировок СРО по

списку:

1. Хасанов Вилдан Юрисович;

2. Гришина Ольга Дмитриевна;

3. Бузулуцкая Мария Эдуардовна;

4. Володина Екатерина Евгеньевна.

Постановили: Принять вышеуказанных соискателей в состав стажирующихся помощников

кадастровых инженеров СРО Союз «Кадастровые инженеры» с 21.09.2023 по 21.09.2025,

утвердить представленные программы стажировки и внести необходимые записи в реестр

стажировок в объеме сведений:

Соискатель  Заявление № 180 от 20.09.2023 Заявка_ 28898 от 31.08.2023

 СНИЛС 158-986-482 51

Хасанов Вилдан

Юрисович

Форма организации кадастровой

деятельности

ИП

Наименование юридического лица, с

которым заключен трудовой договор
ИП Бортникова М.С.

Уникальный идентификационный

номер в реестре лиц, проходящих

стажировку

018-217

 место фактического осуществления

стажировки

454052, Челябинск,

Металлургический район,

Комаровского, 4а406 офис; 4

этаж

 срок стажировки 2 года

Руководитель стажировки

Бортникова Марина

Сергеевна

 Номер в реестре членов СРО 1559

 Реестровый номер в ГРКИ 21477
 e-mail руководителя стажировки bortnicova58@mail.ru
 Телефон руководителя стажировки +79823165733
 № в реестре стажировок 018-217

Соискатель  Заявление № 172 от 11.09.2023 Заявка_28827 от 23.08.2023

 СНИЛС 160-018-615 18

Гришина Ольга

Дмитриевна

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Наименование юридического лица, с

которым заключен трудовой договор
ООО "Топографъ"

уникальный идентификационный

номер в реестре лиц, проходящих

стажировку

018-218

 место фактического осуществления

стажировки

140105, Россия, Московская

обл., Раменский г.о., Раменское

г., Чугунова ул., д. 15/5, помещ.

1

 срок стажировки 2 года

 Руководитель стажировки Мачин Татьяна Борисовна

 Номер в реестре членов СРО 1580

 Реестровый номер в ГРКИ 35005

 e-mail руководителя стажировки t.machin@bk.ru

 Телефон руководителя стажировки +79851929672

 № в реестре стажировок 018-218

Соискатель  Заявление № 167 от 04.09.2023 Заявка_ 28646 от 01.08.2023

 СНИЛС 185-448-692 20

Бузулуцкая

Мария

Эдуардовна

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Наименование юридического лица, с

которым заключен трудовой договор
ООО "КАРОС"

уникальный идентификационный

номер в реестре лиц, проходящих

стажировку

018-219

https://crm.kiportal.org/index.php?module=Accounts&view=Detail&record=482787
https://crm.kiportal.org/index.php?module=Accounts&view=Detail&record=241935

 место фактического осуществления

стажировки

440046, Пензенская область,

Пенза г., Мира улица, дом 9А,

офис 2

 срок стажировки 2 года

 Руководитель стажировки Ровнов Евгений Владимирович

 Номер в реестре членов СРО 122

 Реестровый номер в ГРКИ 8358
 e-mail руководителя стажировки rovnov-ev@yandex.ru
 Телефон руководителя стажировки +79270980646

 № в реестре стажировок 018-219

Соискатель  Заявление б/н от 19.09.2023 Заявка_ 28529 от 17.07.2023

 СНИЛС 194-149-849 10

Володина

Екатерина

Евгеньевна

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Наименование юридического лица, с

которым заключен трудовой договор
ООО "Кадастровое агентство"

уникальный идентификационный

номер в реестре лиц, проходящих

стажировку

018-220

 место фактического осуществления

стажировки

143408, Московская область,

Красногорск г., Ленина ул., дом

45, помещение XVIII

 срок стажировки 2 года

Руководитель стажировки

Карягина Ксения

Владимировна

 Номер в реестре членов СРО 1090

 Реестровый номер в ГРКИ 27604
 e-mail руководителя стажировки kseniakadastr@mail.ru
 Телефон руководителя стажировки +79263371475

 № в реестре стажировок 018-220

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Кхоури Л.А., которая сообщила о

представлении в саморегулируемую организацию заявления и документов,

предусмотренных Положением о порядке проведения стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера Поздняковой Натальи Алексеевны, в которых не предоставлен

документ, подтверждающий оплату компенсационных взносов (п.п. 7, п. 4.2 Положения о

стажировке).

Постановили: Отказать Поздняковой Наталье Алексеевне в приеме в качестве

физического лица на прохождение стажировки.

    Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

https://crm.kiportal.org/index.php?module=Accounts&view=Detail&record=558268

Вопросы повестки дня заседания Правления исчерпаны.

Заседание закрыто.

Председатель Правления

(Дерябин А.В.)

Секретарь Союза

(Денисова Н.А.)

Директор СРО

Союз «Кадастровые

инженеры»

(Еремин В.В.)

		2023-09-21T15:56:47+0400
	СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ"